
 Pag. 1 di 3 

 

 

 
 

PROT. vedi segnatura informatica                                            Molfetta vedi segnatura informatica                                         

 
Al Personale dell’Istituto 

Al Sito / Albo on line / Albo Online 
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PER LA COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO PER LA 
PROGETTAZIONE DEL PNRR - PROGETTO FUTURA: LA SCUOLA PER L’ITALIA DI DOMANI - MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA 
Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi 

Titolo Progetto “Il futuro è adesso” 
Codice CUP F54D22004130006 

Codice Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-19740 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.P.R. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il D.I. n.129/2018 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile 
delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTO il D.M.. Prot. n. 218 del 08/08/2022 e l’allegato 1 – SCUOLA FUTURA – riparto delle risorse alle istituzioni 
scolastiche in attuazione del Piano “scuola 4.0 e della linea d’investimento 3.2 “scuola 4.0” finanziata 
dall’Unione europeaNext Generation EU –azione 1 – Next Generation Classrooms, che vede questa Istituzione 
assegnataria di risorse per € 214.969,09; 
VISTA la nota M.I. n. 23940 del 19/09/2022;  
VISTE le istruzioni operative Prot. n. 107624 del 21/12/2022 fornite alle istituzioni scolastiche beneficiarie per 
l’attuazione delle azioni previste dalla linea di investimento PNRR- Missione 4 – Investimento  3.2 “SCUOLA 4.0: 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”; 
VISTA la delibera n. 42 del Collegio Docenti del 29 e 30 Novembre 2022; 
VISTO il progetto “Il futuro è adesso”, Codice CUP F54D22004130006, Codice Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-
19740 inoltrato il 27/02/2023 e autorizzato il 17/03/2023 con prot. n.  44371; 
VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 1314 del  10/03/2023;  
TENUTO CONTO delle candidature pervenute in relazione all’avviso di cui sopra ed acquisite agli atti di questo 
ufficio, presentate dal personale interessato entro il termine del 20/03/2023 
 

DECRETA 
 

È approvata in via provvisoria la graduatoria in calce al presente decreto. 
 

GRADURATORIA PROVVISORIA 
 

MEMBRI DI DIRITTO 
 

MINERVINI LORENZA Animatrice Digitale 
DE NOIA MARIANGELA Funzione Strumentare Area 4 Digitale 
DEL ROSSO GAETANO Funzione Strumentare Area 4 Digitale 
LOVASCIO ANNAMARIA Direttrice dei Servizi Generali Amministrativi 
 

Protocollo 0001577/2023 del 21/03/2023



 Pag. 2 di 3 

 

DOCENTI ESPERTI n. 4 docenti 
 

 CANDIDATO 
A1 

Laurea o 
titolo 

coerente 
con il 

profilo 
richiesto: 

A2 
Corsi di 

specializza
zione e 
master 

coerenti 
con il 

profilo 
richiesto 

A3 
Corsi di 

perfeziona
mento 

coerenti 
con il 

profilo 
richiesto 

A4 
Certificazio

ni 
informatich

e 
documenta

bili 

B1 
Esperienze di 

progettazione e 
realizzazione di 
attività per lo 

sviluppo di 
competenze 

digitali e 
informatiche di 

docenti e studenti 

B2 
Possesso di 
competenze 

documentate e di 
esperienze di 
innovazione 
didattica e 

progettazione di 
ambienti didattici 

innovativi. 

 
 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1 SALVEMINI MADDALENA 20 --- --- --- 9 2 31 

2 FARINOLA ANGELA LAURA 15 --- 3 2 6 2 28 

3 ALBORE’ ANNAMARIA 20 --- 5 2 --- --- 27 

4 PERILLO GIOVANNI 20 --- --- --- 6 --- 26 

5 ANGIONE MARIA DOMENICA 20 --- 1 --- 3 --- 24 

6 FIORE FRANCESCO 10 --- --- 2 3 2 17 

 
 

 
ASS. AMMINISTRATIVI  n. 3 Assistenti Amministrativi 

 

Posizione CANDIDATO 

1 DE NICHILO MARIA GIUSEPPA 

2 GATTULLI CARMELA 

3 MINUTILLO ROSA 

4 MINERVINI IPPOLITA 

5 DE NOIA LOREDANA 

 
 
Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso scritto allo scrivente entro 5 giorni dalla data odierna. 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo on-line dell’Istituto. 
 
 
 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                        Prof. Giuseppe Minervini 

                                                                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                                                                 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2023-03-21T14:30:00+0100
	Documento firmato digitalmente da GIUSEPPE MINERVINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




